La solución ideal para
las aplicaciones indutriales
avanzadas
CPA CÉLULAS A COMPRESIÓN DE BAJO PERFIL SERIE CPA
Células de carga a compresión en acero
inoxidable adecuadas para entornos
parƟcularmente hosƟles y altas temperaturas.
CAPACIDAD (kg): 150, 300, 500, 1000, 2000,

NEGRO ALIMENTACIÓN -
Versión ATEX
El certificado CCATEX hace la célula de carga adecuada para su uso en zonas con riesgo de explosión de las categorías:
ATEX II 1G Ex ia IIC T6 (Ta -20÷+40ºC) TX (Ta -20÷+65ºC)
ATEX II 1D tD A20 TXºC (Ta -20÷+40ºC) TXºC (Ta -20÷+65ºC).
El certificado incluye el manual y la declaración CE de conformidad ATEX (disponibles en EN, DE, FR, IT).
El certificado CCATEX se emite después de los controles hechos por parte de los técnicos calificados, con la ayuda de equipos específicos,
por cada célula.
IMPORTANTE: el certificado está vinculado a una sola célula. Para sistemas con varias células de carga, es necesario pedir un certificado
por cada célula.
 VERSIONES
Versiones disponibles
Codice
Max
(kg)
CPA150 150
CPA300 300
CPA500 500
CPA1000 1000
CPA2000 2000
CPA3000 3000
CPA5000 5000
CPA7000 7000
CPA10000 10000
CPA20000 20000
CPA30000 30000
CPA50000 50000
NOTA: Capacidades hasta 1000t a petición.
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Todas las especificaciones técnicas y las imagenes pueden estar sujetas a mejoras o modificaciones, sin aviso previo.